ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2013г.                                                                                        №  306

Об утверждении перечня цен на оказание платных услуг МАУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово» на 2014 год.
Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить Перечень цен на оказание платных услуг МАУ «Санитарная инспекция по г.Шарыпово » на 2014 год, согласно приложению.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Гериловича И.И.

         3.Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014г.

Глава города Шарыпово

     В.Г. Хохлов

                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                                                     к Постановлению

Администрации города Шарыпово №_306_ от_12.12.2013г.
Перечень цен на оказание платных услуг МАУ «Санитарная инспекция по г.Шарыпово» на 2014г.

	Виды работ
	ед.ца измер.
	цена, в руб. без НДС

	Ι. Проведение профилактических работ

	Дератизация (БГРЭС, транспорт заказчика)
	1 кв.м
	0,23

	Дератизация (муниципальные учреждения города)
	1 кв.м
	0,38

	Дератизация (до 50 км)
	1 кв.м
	0,41

	Дератизация (жилой фонд)
	1 кв.м
	0,35

	Дератизация (свыше 50 км)
	1 кв.м
	0,55

	Дезинсекция (БГРЭС, транспорт заказчика)
	1 кв.м
	0,41

	Дезинсекция(муниципальные учреждения города)
	1 кв.м
	0,54

	Дезинсекция (до 50 км)
	1 кв.м
	0,57

	Дезинсекция (свыше 50 км)
	1 кв.м
	0,66

	Борьба с мухами в помещении (БГРЭС)
	1 кв.м
	1,05

	Борьба с мухами в помещении (до 50 км)
	1 кв.м
	1,04

	Борьба с мухами в помещении (муниципальные учреждения)
	1 кв.м
	0,96

	Борьба с мухами в помещении (свыше 50 км)
	1 кв.м
	0,86

	Борьба с комарами в помещении
	1 кв.м
	1,07

	ΙΙ. Профилактическая обработка территорий оздоровительных лагерей (до 5 га)

	Дератизация
	1 кв.м
	0,35

	Дезинсекция (противоклещевая обработка)(до 50 км.)
	1 кв.м
	0,74

	Дезинсекция (противоклещевая обработка)(свыше 50 км.)
	1 кв.м
	0,83

	Борьба с мухами в помещении
	1 кв.м
	5,12

	Обработка квартир от насекомых
	до 50кв.м
	400,00

	Обработка квартир от насекомых
	свыше 50кв.м
	500,00

	ΙΙΙ. Профилактическая обработка территорий оздоровительных лагерей (свыше 10 га)

	Дезинсекция (противоклещевая обработка
	1 кв.м
	0,63

	ΙV. Обработка от сорняков

	Обработка от сорняков
	1 кв.м
	1,00

	V. Разовая обработка, площадь до 600 кв.м

	Дератизация
	1 кв.м
	1,50

	Дезинсекция (до 50 км)
	1 кв.м
	2,10

	Демеркуризация
	1 кв.м
	85,00

	VΙ.Очаговая и камерная дезинфекция по г.Шарыпово

	Дезинфекция в помещениях
	1 кв.м
	12,00

	Камерная обработка
	1 закладка
	250,00

	Обработка больных педикулезом
	1 голова
	340,00

	VΙΙ.Очаговая и камерная дезинфекция (за пределами г.Шарыпово)

	Дезинфекция в помещениях
	1 кв.м
	16,50

	Камерная обработка
	1 закладка
	470,00

	Обработка больных педикулезом
	1 голова
	360

	VΙΙΙ. Обработка автотранспорта после доставки больного

	Обработка автотранспорта
	1 машина
	460,00

	ΙX. Дезинфекция после удаления трупа

	Дезинфекция
	1кв.м
	30,00

	X. Стоимость препаратов для продажи населению, предприятиям.

	Средство от тараканов (50 гр.)
	1уп.
	15,00

	Приманка для мышей (200 гр.)
	1уп.
	37,00

	Дезинфицирующий раствор
	1л.
	9,00

	Жавелион
	1 таб.
	3,22

	Акватабс
	1 таб.
	51,62

	Аламинол
	1 л.
	725,00

	Готовая приманка(циклонет, тестокс, суперблок и т.д.)
	1 шт.
	76,00

	Клей от грызунов
	1 шт.
	90,00

	Репиленты (от клеща)
	1 шт.
	268,00

	Гель от тараканов «Домовой прошка» (30г.)
	1 шт.
	48,00

	Гель от тараканов, муравьев
	1 шт.
	55,00

	Молли флакон
	1 шт.
	90,00

	Липкая лента от мух
	1 шт.
	7,00

	Каратэ (ампула)
	1 шт.
	12,00

	От сорняков
	1 шт.
	105,00

	Аэрозоль Кобра
	1 шт.
	118,00

	Выгребные ямы (канализация)
	1 шт.
	310,00

	Клейбайт (от муравьев, тараканов)
	1 шт.
	76,00

	Дезинфицирующее средство «Ника»
	1 л.
	300,00